Cūq̄z materiā ad longinquū trahere volueris loci
 dolozez p̄io sedabis vt ipsius minuatur cōpressio per
 attractionē quoniā dolo: est trahens.
 ¶ Remouet aliud dubium. Nāz posset quis querere.
 Si mā curreret p̄ternaturali ad mēbrū d̄bem? trahere ad
 longinquū: o3 ne q̄ prius aliqd̄ fiat? R̄ndet q̄ si i mēbro
 fuerit dolo: ille prius ē sedādus vt minuat cōpressio mem
 bri dolo:is per attractionē: q̄ dolo: trahit. Et sensus est
 q̄ d̄z sedari prius dolo: ne moto vel agitato hūoze traha
 tur ad mēbrū dolo:is. Nā per talē attractionē p̄ximif? ma
 gis mēbrū r̄ mā i eo: vt ergo illa minoret d̄z sedari dolo:.
 Sed de hoc satis diximus supra caplo primo.

Cūq̄z ad locū nō obedit ad quē ipsam trahis non
 violēter agas: quoniā quādoq̄z violētia illa ipsam mo/
 uebit r̄ subtiliabit r̄ nō trahetur s̄ fiet velocius declinās
 ad dolentem locum.

¶ Remouet tertiu dubiū ponēdo introductionē vnaz.
 Nā q̄nq̄z mām non obediūt in veniēdo ad locū ad quē co/
 namur eas attrahere. Et dubitat tūc vtrū sit maior vio
 lentia faciēda vt attrahant? Et ridet Aui. q̄ nō: q̄ inferē
 do talē violentiā mā subtiliāt r̄ currit magis ad locū dolo/
 rez: r̄ id̄ o3 vt dimittat r̄ prius preparat: ita q̄ si nō ē obe/
 diens p̄pter viscositatē incidat. r̄ si p̄pter grossitiē subri
 liet. r̄ si p̄pter alteri? mēbrū attractionē suam illa probi
 beat r̄ postea poterit fieri diuersio. ¶ D̄t̄ ēt legi loc? vt fit
 pars alteri? p̄terite d̄claratōis addita: i qua d̄cat q̄ si do
 lēte mēbro traxisset ad hūū r̄ mā nō obedit: tūc non agas
 violēter i attrahēdo q̄ nō obedit: imo subtiliēt vt magis
 currat. Et hūc modūz Dy. putat melioze. Hūc tū modus
 si bene p̄sideres poneret oppositū ei? qd̄ dicitū ē supra q̄ i
 fortissimo doloze est euanduz vsq̄ ad sincopim.

Et forsitan tibi sufficiet vt trahas licet nō euacues:
 quoniā ipsa attractio eius iter ad mēbrum p̄ohibet li/
 cet non extrahat: per ipsam ergo attractionē ad inten/
 tionez perueniem? licet cū ipsa nō euacuaueris sed decli
 natione contētus fueris que fit ligando mēbra oppo/
 sita aut vētosis r̄ medicinis rubificatibus: r̄ ad sūmū cuz
 omni qd̄ dolozez efficit.

¶ Remouet quartū dubiū. Posset q̄s dicere vtrūz in
 oī attractiōe ad hūū sit oportunū humorē q̄ trahit euariā
 corpore? Ad qd̄ ridet q̄ non: q̄ fortitā q̄nq̄z sola attractio
 absq̄ euōne tibi sufficiet: q̄ h̄ humor: non extrahat a cor/
 poze: tū p̄hibebit nocumētū p̄cepsitēs in humoze quāuis
 sit p̄tent? sola declinatōe humoris absq̄ euōne: r̄ sit ista at
 tractio cuz vētosis: cū ligaturis r̄ cū fricatiōibus r̄ cū oī
 qd̄ efficit doloze sicut emplastrā rubificatiā r̄ percussio r̄
 cauteriū r̄ similia. Et pars ista tota est clara r̄c.